

2021年9月

お客様各位

株式会社アーキテック

〒939-8093 富山県富山市大泉東町2-13-9

TEL 076-425-5497 FAX 076-425-5911

絵符ロール価格改定についてのご案内

拝啓 時下ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。平素は格段のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、弊社が販売しております下記商品につきまして、原料価格の上昇に伴い価格改定をお願いせざるを得なくなりました。

つきましては、下記の商品の価格改定をお願いしたいと存じます。弊社商品をご愛顧いただいております皆様には諸事情ご賢察の上、価格改定にご理解を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

1. 対象商品および価格

商品名	旧価格	新価格
絵符ロール(白)	¥1,375 (税抜価格¥1,250)/1巻	¥1,485 (税抜価格¥1,350) /1巻
絵符ロール(カラー)5色	¥1,573 (税抜価格¥1,430)/1巻	¥1,738 (税抜価格¥1,580) /1巻

※ご注文は10巻単位となります

2. 価格改定の実施時期

2021年10月1日注文受付分より

10月1日以降は別紙の注文書をご利用ください。

注 文 書

年 月 日

(株)アーキテック 宛

【送り先】※請求先が異なる場合は別途ご記入ください。

〒

FAX 076-425-5911

会社名

住 所 〒

TEL

※注文書はコピーの上、ご使用くださいますようお願いいたします。

※午後2時までのご注文は、在庫がある場合当日に出荷いたします。(土日祝日等弊社休業日を除く)

商品名		単価(税抜)	数量	計(税抜)	
絵符用紙 ※A4サイズ 500枚単位 (A4 1枚は8枚切)	(白)	32・30・29円	枚	円	
	カラー	(ピンク)	34・32・31円	枚	円
		(青)	34・32・31円	枚	円
		(黄)	34・32・31円	枚	円
		(緑)	34・32・31円	枚	円
		(オレンジ)	34・32・31円	枚	円
	カラーフチドリ	(ピンク)フチドリ	34・32・31円	枚	円
		(青)フチドリ	34・32・31円	枚	円
		(黄)フチドリ	34・32・31円	枚	円
		(緑)フチドリ	34・32・31円	枚	円
(オレンジ)フチドリ		34・32・31円	枚	円	
絵符ロール ※6色合計 10巻単位	(白)	1,350円	巻	円	
	カラー	(ピンク)	1,580円	巻	円
		(青)	1,580円	巻	円
		(黄)	1,580円	巻	円
		(緑)	1,580円	巻	円
		(オレンジ)	1,580円	巻	円
インクリボン ※10本単位	MS111(TP4030C用)	3,900円	本	円	
	BR2511A11N(BA410T/B-SA4T/B-458用)	4,000円	本	円	
	BR3011W10E(BA410T/B-SA4T/B-458用)	4,800円	本	円	
ビニタイ ※500本単位	(白)	2.5円	本	円	
	(赤)	2.5円	本	円	
	(青)	2.5円	本	円	
	(黄)	2.5円	本	円	
	(オレンジ)	2.5円	本	円	

※別途送料・消費税がかかります。

合計 税別
送料別 円

※絵符用紙単価は、枚数により変わります。

白は白のみ 5,000枚から、カラー5色とカラーフチドリ5色は合わせて 5,000枚から変わります。

(単価左から 5,000枚未満・5,000枚以上 10,000枚未満・10,000枚以上)

※在庫が不足している場合は、出荷までにお時間をいただく場合がございますのでご了承ください。

販売価格表

●絵符用紙 (A4サイズ 500枚単位 A4サイズ 1枚は8枚切)

白

単価/1枚	枚数(A4)	販売価格
¥35.2 (税抜価格¥32)	500枚	¥17,600 (税抜価格 ¥16,000)
¥33 (税抜価格¥30)	5,000枚	¥165,000 (税抜価格 ¥150,000)
¥31.9 (税抜価格¥29)	10,000枚	¥319,000 (税抜価格 ¥290,000)

カラー (ピンク・青・黄・緑・オレンジ)

カラーフットリ (ピンク・青・黄・緑・オレンジ)

単価/1枚	枚数(A4)	販売価格
¥37.4 (税抜価格¥34)	500枚	¥18,700 (税抜価格 ¥17,000)
¥35.2 (税抜価格¥32)	5,000枚	¥176,000 (税抜価格 ¥160,000)
¥34.1 (税抜価格¥31)	10,000枚	¥341,000 (税抜価格 ¥310,000)

※5,000枚以上及び10,000枚以上から単価が変わります
(白は白のみ5,000枚から、カラー5色とカラーフットリ5色は合わせて5,000枚から)

●絵符ロール (10巻単位)

白

単価/1巻	数量	販売価格
¥1,485 (税抜価格¥1,350)	10巻	¥14,850 (税抜価格 ¥13,500)

カラー (ピンク・青・黄・緑・オレンジ)

単価/1巻	数量	販売価格
¥1,738 (税抜価格¥1,580)	10巻	¥17,380 (税抜価格 ¥15,800)

●インクリボン (10本単位)

MS111 (TP4030C用)

単価/1本	数量	販売価格
¥4,290 (税抜価格¥3,900)	10本	¥42,900 (税抜価格 ¥39,000)

BR-2511A11N (BA410T/B-SA4T/B-458用)

セミレジン系 (結着力、耐擦過性に優れる)

単価/1本	数量	販売価格
¥4,400 (税抜価格¥4,000)	10本	¥44,000 (税抜価格 ¥40,000)

BR-3011W10E (BA410T/B-SA4T/B-458用)

ワックス系 (印字転写性に優れる)

単価/1本	数量	販売価格
¥5,280 (税抜価格¥4,800)	10本	¥52,800 (税抜価格 ¥48,000)

●ビニタイ (500本単位)

白・赤・青・黄・オレンジ

単価/1本	数量	販売価格
¥2.75 (税抜価格¥2.50)	500本	¥1,375 (税抜価格 ¥1,250)

※別途送料がかかります

株式会社アーキテック

〒939-8093 富山県富山市大泉東町 2-13-9

TEL 076-425-5497 FAX 076-425-5911

2021.10.01～